
 

COMENIUS 

    PARTNERSTVÁ  

     

 1

PROJEKTOVÉ AKTIVITY:   „ SPOLEČNĚ K EVROPSKÝM PRAMEN ŮM“ ( COM-MP-2012-008) 
 
 

DATUM: POPIS AKTIVITY: ZEMĚ: POČET ÚČASTNÍK Ů: 
 

08 / 2012 
 

Projektová schůzka – koordinace postupu při realizaci 
projektu 

CZ 2 pedagogové  
 

09 / 2012 Otevření komunikačních kanálů mezi všemi partnerskými 
školami projektu 

CZ, DE,  
SK, PL, TR 

10 pedagogů  
 

09 / 2012 Dotazníkové šetření na projektové téma: 
„Co víš o Evropských pramenech“ 

CZ, DE,  
SK, PL, TR 

6 pedagogové + 
310 žáků 

09 / 2012 Studijní stáž pedagogů v partnerské škole – příprava 
společného elektronického kalendáře projektových aktivit 

CZ, DE,  
SK, PL, TR 

1 pedagog 

10 / 2012 Stálá vernisáž na téma: „K pramenům EU - přístupové 
cesty jednotlivých partnerských zemí“ 

CZ, DE,  
SK, PL, TR 

3 pedagogové + 
15 žáků 

10 / 2012 Projektová schůzka – koordinace postupu při realizaci 
projektu 

SK 2 pedagogové  
 

10 / 2012 Projektová schůzka – sportovní akce žáků a pedagogů  
na téma: „Společně k pramenům Váhu“ 

SK 2 pedagogové + 
5 žáků 

11 / 2012 Vernisáž k projektové akci na téma: „Společně  
k pramenům Váhu“ 

CZ, DE,  
SK, PL, TR 

2 pedagogové + 
15 žáků 

11 / 2012 Videokonference k projektové akci na téma: „Společně  
k pramenům Váhu“ 

CZ, DE,  
SK, PL, TR 

2 pedagogové + 
15 žáků 

02 / 2013 Studijní stáž pedagogů v partnerské škole – příprava 
společného mezinárodního multimediálního slovníku 
k projektovým tématům 

CZ, DE,  
SK, PL, TR 

1 pedagog 

05 / 2013 Projektová schůzka – koordinace postupu při realizaci 
projektu 

PL 2 pedagogové  



 

COMENIUS 

    PARTNERSTVÁ  

     

 2

DATUM: POPIS AKTIVITY: ZEMĚ: POČET ÚČASTNÍK Ů: 
 

06 / 2013 Projektová schůzka – sportovní akce žáků a pedagogů  
na téma: „Společně k pramenům Wisly“ 

PL 2 pedagogové + 
5 žáků 

06 / 2013 Vernisáž k projektové akci na téma: „Společně  
k pramenům Wisly“ 

CZ, DE,  
SK, PL, TR 

2 pedagogové + 
15 žáků 

06 / 2013 Videokonference k projektové akci na téma: „Společně  
k pramenům Wisly“ 

CZ, DE,  
SK, PL, TR 

2 pedagogové + 
15 žáků 

09 / 2013 
 

Projektová schůzka – sportovní akce žáků a pedagogů  
na téma: „Společně k pramenům Ikizdere“ 

TR 2 pedagogové + 
5 žáků 

109/ 2013 
 

Vernisáž k projektové akci na téma: „Společně  
k pramenům Ikizdere“ 

CZ, DE,  
SK, PL, TR 

2 pedagogové + 
15 žáků 

10 / 2013 
 

Videokonference k projektové akci na téma: „Společně  
k pramenům Ikizdere“ 

CZ, DE,  
SK, PL, TR 

2 pedagogové + 
15 žáků 

10 / 2013 Zahájení prací na filmu v DVD formátu o společných 
projektových aktivitách 

CZ, DE,  
SK, PL, TR 

5 pedagogové + 
20 žáků 

10 / 2013 Zahájení prací na knize: 
„Společně k Evropským pramenům“ 

CZ, DE,  
SK, PL, TR 

5 pedagogové + 
20 žáků 

03 / 2014 Projektová schůzka – koordinace postupu při realizaci 
projektu 

DE 2 pedagogové  
 

03 / 2014 Projektová schůzka – sportovní akce žáků a pedagogů  
na téma: „Společně k pramenům Dunaje“ 

DE 2 pedagogové + 
5 žáků 

04 / 2014 Vernisáž k projektové akci na téma: „Společně  
k pramenům Dunaje“ 

CZ, DE,  
SK, PL, TR 

2 pedagogové + 
15 žáků 

04 / 2014 Videokonference k projektové akci na téma: „Společně  
k pramenům Dunaje“ 

CZ, DE,  
SK, PL, TR 

2 pedagogové + 
15 žáků 

 
 

   



 

COMENIUS 

    PARTNERSTVÁ  

     

 3

DATUM: POPIS AKTIVITY: ZEMĚ: POČET ÚČASTNÍK Ů: 
 

06 / 2014 Projektová schůzka – sportovní akce žáků a pedagogů na 
téma: „Společně k pramenům Vltavy“ 

CZ 2 pedagogové + 
5 žáků 

06 / 2014 Vernisáž k projektové akci na téma: „Společně 
k pramenům Vltavy“ 

CZ, DE,  
SK, PL, TR 

2 pedagogové + 
15 žáků 

06 / 2014 Videokonference k projektové akci na téma: „Společně k 
pramenům Vltavy“ 

CZ, DE,  
SK, PL, TR 

2 pedagogové + 
15 žáků 

07 / 2014 Projektová schůzka - finalizace projektu TR 2 pedagogové 

 
 
 

ROZDĚLENÍ ÚKOL Ů = každá partnerská škola 2 akce: 
  

� 1 kordinační schůzka (2 pedagogové) 
� 1 sportovní akce pro žáky (2 pedagogové + 5 žáků) 
� 1 studíjní stáž (2 pedagogové) 


